Milli Saraylar Kütüphanesi Halife Abdülmecid Efendi Koleksiyonu’nda4
bulunan eserin muhtevası ve kaleme alınış biçimi incelendiğinde eserin bir

1 Sâhib ve mâlik Sercerrâhîn-i hassa Mehmed Efendi, sene M. 1176 (1762), Cerrâhîn-i
hassadan İbrahim İbiş Efendi ibn El-Hâc Ali Üsküdarî ibn Mustafa Çelebi Sene 1211
(1796) ve El-Fakîr İbrahim Efendiʼye ait mühürler.

2 Hüveʼl-mu‘în Bismillahirrahmanirrahim, fîhi şifâun li'n-nâsi (Nahl: 69) ve yeşfi sudûre kav-
min mü’minîn.(Tevbe:14) (Yardım eden Oʼdur, Rahman ve Rahim olan Allahʼın adıyla.